
   

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

С ЬО М А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/7/75         від  09 квітня 2021 року 

 

Про передачу майна комунальної 

установи “Публічна бібліотека 

Збаразької міської ради 

 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

Збаразька міська рада  

                                                           

                                                                      ВИРІШИЛА: 

 

1.  Закріпити на праві оперативного управління нежитлові приміщення за КУ 

Публічна бібліотека Збаразької міської ради майно згідно додатку. 

2. Міському голові утворити комісію із прийому передачі  майна зазначеного в 

пункті першого даного рішення та затвердити  акт прийому передачі. 

 

 
Збаразький міський голова                                         Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Додаток 1 

рішення Збаразької  міської ради 

№VIII/7/75  від 09 квітня 2021 року 
 
 
 

№ 

п/п 

Назва 

закладу 

Адреса 

Де розміщено 

Загаль

на 

площа 

бібліо-

теки 

кв. м 

Згідно. 

плану 

будівлі 

по 

кімнатах 

Назва 

населеного 

пункту 

Вулиця 

№ будинку 

1. 
Бібліотека 

- філія 
с. Базаринці 

вул. Б. 

Хмельницького, 9 

Частина адміністративної 

будівлі  42 
1-5 

   38,6 

2. 
Бібліотека 

– філія 
с. Болязуби вул. Садова, 8 

Частина адміністративної 

будівлі сільської ради 84 
 

84 

3. 
Бібліотека 

– філія 

с. Вищі 

Луб’янки 
вул. Зелена, 45 

Частина 2 поверху 

адміністративної будівлі 

сільської ради  
21,8 

1-47 

17,0 

1-48 

4,8 

4. 
Бібліотека 

– філія 
с. Гніздичне 

вул. Академічна, 41 

(а) 

Частина адміністративної 

будівлі сільської ради 35,2 
2-1 

35,2 

5. 
Бібліотека 

– філія 
с. Доброводи вул. Шкільна, 1 

Частина 2 поверху 

адміністративної будівлі 

сільської ради 

33 

 

33 

6. 
Бібліотека 

– філія 
с. Добромірка 

вул. Лесі Українки, 

44 

Частина приміщення 

будинку культури 150 
 

150 

7. 
Бібліотека 

– філія 
с. Залужжя 

вул. Збаразька, 

12 а 

Частина приміщення 

клубу 23,8 
1-2 

23,8 

8. 
Бібліотека 

– філія 
с. Зарубинці вул. Заводська 

Частина 2 поверху 

адміністративної будівлі 

сільської ради 
60 

 

60 

9. 
Бібліотека 

– філія 
с. Заруддя 

вул. Грушевського, 

36 

Частина приміщення 

сільськогосподарського 

приміщення товариства 

«Сонячне» 

31 

 

31 

10. 
Бібліотека 

– філія 
с. Іванчани вул. Нова, 2 

Частина 2 поверху 

сільської школи, (власник 

відділ освіти) 

24 

 

24 

11. 
Бібліотека 

– філія 
с. Івашківці 

вул. Д. 

Вишневецького, 54 

Частина приміщення 

клубу 21 
 

21 

12. 
Бібліотека 

– філія 
с. Киданці вул. Центральна, 15 

Частина приміщення 

клубу 26,8 
1-2 

26,8 



13. 
Бібліотека 

– філія 
с. Кобилля вул. Шевченка, 2 

Частина приміщення 

клубу 

72,6 

1-2 

31,7. 

1-9 

6,5. 

1-10 

21,5. 

1-11 

12,9 
 

14. 
Бібліотека 

– філія 
с. Колодне вул. Морозенка, 2 

Частина адміністративної 

будівлі ІІ поверху 

сільської ради 
74 

74 

15. 
Бібліотека 

– філія 
с. Кретівці вул. Дружби, 68 

Частина нульового 

поверху сільської школи, 

(власник відділ освіти) 
50,1 

1-9 

39,9 

1-7 

2.8 

1-8 

7,4 
 

16. 
Бібліотека 

– філія 
с. Максимівка вул. Сонячна, 34 

Частина адміністративної 

будівлі сільської ради 95 
95 

17. 
Бібліотека 

– філія 
с. Мусорівці вул. Молодіжна, 41 

Частина адміністративної 

будівлі сільської ради 30 
1-0 

    30 

18. 
Бібліотека 

– філія 
с. Нижчі 

Луб’янки 
вул. Б. 

Хмельницького, 70 

Частина 2 поверху   

будинку культури 35,2 
1-30 

35,2 

19. 
Бібліотека 

– філія 
с. Новики вул. Нова, 14 

Частина 2 поверху клубу 

26,5 

1-31 

9,0 

1-32 

17,5 

20. 
Бібліотека 

– філія 
с. Олишківці 

вул. Тимошенка, 32 

а 

Частина приміщення 

клубу 
48,72 

1-3 

15,54 

1-2 

33,18 

21. 
Бібліотека 

– філія 
с. Опрілівці вул. Шевченка, 52 

Частина 2 поверху  клубу 
62 

 

22. 
Бібліотека 

– філія 
с. Решнівка вул. Франка, 36 

Частина приміщення 

клубу 139 
1-14 

   43,9 

23. 
Бібліотека 

– філія 
с. Розношинці вул. Стефаника, 59 

Частина 3 поверху  

будинку культури 70 
 

70 

24. 
Бібліотека 

– філія 
с. Синява вул. М. Джули, 4 

Частина адміністративної 

будівлі сільської ради 65 
 

65 

25. 
Бібліотека 

– філія 
с. Старий 

Збараж 
вул. 

Старозбаразька, 13 

Частина адміністративної 

будівлі сільської ради 21 
 

21 

26. 
Бібліотека 

– філія 
с. Стриївка 

вул. Грушевського,  

5 (А) 

Частина 2 поверху 

будинку культури 
79,2 

1-62 

64,6 

1-63 

14,6 



1-64 

14,2 

27. 
Бібліотека 

– філія 
с. Тарасівка вул. Довга, 24 

Частина приміщення 

клубу 
39,8 

1-4 

19,3 

1-5 

20,5 

28. 
Бібліотека 

– філія 
с. Травневе вул. І. Франка 

Частина приміщення 

сільської школи, (власник 

відділ освіти) 65 

1-2 

   12 

   1-3 

   53 
 

29. 
Бібліотека 

– філія 
с. Чернихівці вул. Шкільна, 24 

Частина приміщення 

будинку культури 
33,5 

1-7 

 14,2 

1-8 

 19,3 

30. 
Бібліотека 

– філія 
с. Шили вул. Шевченка, 42 

Частина адміністративної 

будівлі сільської ради 29,9 
1-5 

29,9 
 

31. 
Бібліотека 

– філія 
с. Шимківці вул. Над Ставом, 2 

Частина приміщення 

будинку культури 88 
 

88 

32. 
Бібліотека 

– філія 
с. Шили 

вул. Героїв 

Майдану, 1 

Частина адміністративної 

будівлі сільської ради 37 
 

37 

 
 
 

Секретар ради        Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


